[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
名取市教育委員会　あて
保護者　　住所
　　　　　氏名
　　　　　電話番号

区域外就学申立書

区域外就学について下記のとおりですのでご承諾ください。
なお、通学途上の安全については保護者が責任を持ちます。

記
	児童生徒
	現　住　所

	異動（前・後）の住所

	氏　　名

	生　年　月　日
	平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	性　　別
	男　　　・　　　女

	保護者氏名

	児童生徒との関係
	　父　　・　　母　　・　　その他（　　　　　）

	申請学校・学年
	名取市立　　　　　　　　　　　・第　　　　学年

	申請期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日から
令和　　　　年　　　　月　　　　日まで
（事由消失・学期末・学年末・卒業）

	理　　由
	□　転出したが、従前の学校に通学を希望
□　転入予定のため、住民票異動の前に通学を希望
□　兄弟が区域外就学の承諾を得ているので同じ学校に通学を希望
□　教育上配慮を要するため
（具体的理由）

添付書類　□転入予定住所・転入予定日がわかる書類（住宅売買契約書・賃貸借契約書等）
　　　　　□学校長の意見書
　　　　　□医師の診断書